
Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLoUVA o oílo
na zhotovení prací na akci

,,Sociální služby Vsetín - Ds RoŽnov pod Radhoštěm - v měna
íd íc íh o systém u vzd u c h otec h n i c k ého za ízeni ku c h y n ě "

uzav ená dle $ 2586a n. zákona ě' 8912012 Sb., občansk zákoník, ve znění pozdějších p edpisťl

1. SMLUVNí STRANY A lDENTlFlxncní ÚoAle STAVBY

1.1. Obiednatel
Sídlo
Statutární zástupce
Zapsán v obchodním rejst íku
osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technick ch

lČo
DlČ
Bankovní stav
Číslo rjčtu
E-mail
ID DS

1 .2. Zhotovitel
Sídlo
Statutárníorgán
osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technick;ich

lČ
DlČ
Bankovníťlstav
Čísto ťrětu
Tel. / Fax
E-mail

Sociální služby Vsetín, p íspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353' 755 01 Vsetín
Mgr. Michaela Pavlťrsková, editelka p íspěvkové organizace
vedeném Krajsk m soudem v ostravě, oddíl Pr, vloŽka 953

Mgr. Michaela Pavlťtsková, editelka p íspěvkové organizace
lng. Zdeněk Metz, investiční technik, tel 724 159 336

49562827
cZ49562827

oodatelna@sluzbwsetin.cz, 
izdk758

: Miroslav Dobeš, Chladícízaizeni a klimatizace
: Jabl nka 570,756 23 Jablťrnka
: Miroslav Dobeš

Miroslav Dobeš
Miroslav Dobeš

12114626
c264083'10652

+420 608 448872
chlazeni.dobes@centrum.cz

1.3. objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, Že má veškerá práva a zp sobilost k tomu, aby plnil závazky,
vypl vající zuzav ené smlouvy a Že neexistujíŽádné právní p ekáŽky, které by bránily či omezovaly plněníjeho
závazkŮ.

1.3.Zhotovitel je fyzickou osobou a prohlaŠuje,Že má veškerá práva a zpťtsobilost ktomu, aby splnil závazky
vypl vající zuzav ené smlouvyaŽe neexistujíŽádné právní p ekáŽky, které by bránily, ěi omezovaly plnění
jeho závazk a Že uzav ením smlouvy nedojde k porušení Žádného obecně závazného p edpisu. Zhotovitel
současně prohlašuje, Že se dostatečn m zpťtsobem seznámil se záměry objednatele ohledně p ípravy a
realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a Že na základě tohoto zjiŠtění
p istupuje k uzav ení p edmětné smlouvy.



1.5. ldentifikační daie akce

Název akce

Místo plnění

Objednatel

Zhotovitel
Zástupce zhotovitele na místě
protokoly o p edání a p evzetí díla

: 
',Sociální 

služby Vsetín - DS Rožnov pod Radhoštěm -
v měna ídícího systému vzduchotechnického za izenÍ
kuchyně"
: Domov pro seniory RoŽnov p. Radhoštěm, Julia Fučíka

1605,756 61 RoŽnov p. Radhoštěm
: Sociální sluŽby Vsetín, p íspěvková organizace

Miroslav Dobeš, Chladící zaÍízeni a klimatizace
Miroslav DobeŠ

2. pŘeomĚr sMLoUVY A RozsAH DíLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli p edat v rozsahu, zpťtsobem, v době a za podmínek sjednan1ich
touto smlouvou dílo:

,,SociáIní sluŽby Vsetín - Ds Rožnov pod Radhoštěm - v měna ídícího
systém u vzd uchotech n ického za ízeni ku chy ně,,

(dále jen ,,dílo")
a objednatel se zavazuje ádně zhotovené dílo p evzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu

2.2. Dílem se rozumí

2'2'1. Vyměna starého ídícího systému vzduchotechnického zaizeni kuchyně Domova pro seniory RoŽnov
p' R., za nov17 ídící systém, spl ujícísoučasné poŽadavky na mě ení a regulacivzduchotechnického
provozu, specifikovaná v cenové nabídce č.1710202211,kteráje p ílohou ě.1 soD'

2.3. Plnění, které je p edmětem této smlouvy, nebude pouŽíváno pro v kon ve ejnoprávní činnosti a bude na
něj aplikován reŽim p enesení da ové povinnosti podle $ 92a a násl. zákonač,' 235l2Oo4 sb., o dani
z p idané hodnoty, ve znění pozdějších p edpisťr (dále jen ,,zákon o DPH).

2.4. Zhotovitelodpovídá zato,Že dílo bude realizováno v rozsahu a kvalitě uvedené ve specifikacia s parametry
stanoven mitouto smlouvou a bude v souladu s Čstt 33 2130, Čsru eN 1838 a ČsNt zs ogst

2.5. Zhotovení díla zahrnuje i:

2.5.1' d sledn klid vŠech prostor stavby, staveniŠtě a jeho okolí v pr běhu i po dokončení stavby,
2.5.2. p edání všech ádně označen ch klíčťr a vstupních karet (ěipťr) od v plníotvor ,
2'5.3. pr běŽná likvidace odpad a obalťr vsouladu se zákonem ě.541l2o2o Sb., o odpadech, a dalŠích

prováděcích p edpisťt vč. rihrady poplatkťr za likvidaci, t ídění a recyklaci odpadťr dle $ 16 odst. 1

písm' a), b) a e) téhoŽ zákona,
2.5'4. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví p i práci v sou|adu s platn mi právními p edpisy,

2.6 Specifikace díla věcně definuje dílo. od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat p ípadné změny
věcného rozsahu a technického ešení díla.

2.7. Změny díla
2'7.1. Veškeré změny díla musí b t provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy'
2.7'2. objednatel si vyhrazuje právo p ed realizaci díla nebo vprťrběhu realizace upravit rozsah, nebo

p edmět díla, a to zejména z dťrvodťr:
2.7.2.1. neprovedení dohodnut ch prací, dodávek a sluŽeb, které byly obsaŽeny vzadávacích

podmínkách a změnou dojde k zÚŽení p edmětu díla (méněpráce),
2.7.2'2' provedení dodateěn ch prací, dodávek a sluŽeb, které nebyly obsaŽeny v zadávacích

podmínkách a změnou dojde k rozší ení p edmětu díla (vícepráce).
2'7.3. ocenění víceprací a méněprací:

2.7'3'1. Pro práce a dodávky neuvedené vcenov ch soustavách bude dohodnuta individuální
kalkulace.



2.7.3.2.

2.7.3.3.

K hlavním rozpočtov m náklad m není zhotovitel oprávněn p ipočítat p iráŽku na podíl
vedlejších rozpočtov ch náklad , koordinační činnost a jiné p iráŽky.
K celkov;im náklad m pak bude dopočtena DPH podle p edpis platn ch v době vzniku
zdanitelného plnění.

3. TERMíN A MísTo PLNĚNí

3.1' Termíny
P edběŽn termín dokoněení a protokolárního p edání a p evzetí díla 20.12.2022

3.2. objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahdjení plnění díla v p ípadě, Že dojde
ke zpoŽdění stavební p ipravenosti a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších poŽadavkťt
p istoupit.

3.3. objednatelje oprávněn p evzít ádně zhotovené dílo i p ed termínem plnění.

3.4' Místem plněníje:

Domov pro seniory RoŽnov p' Radhoštěm, Julia Fučíka 1605,756 61 RoŽnov p. RadhoŠtěm

4. GENA DíLA
4.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady pot ebné ke zhotovení díla vrozsahu dle čl' 2 a v ostatních

ustanoveních této smlouvy'

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č'. 52611990 sb., o cenách, ve znění pozdějších
p edpisťr, dohodly na ceně zaíádné zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl' 2. této smlouvy, která činí:

174.300,_ Kč bez DPH
Částxa bude fakturována v reŽimu p enesené da ové povinnosti

4.3. Gena díla je stanovena zhotovitelem na základě specifikace zhotovitele, viz. p íloha č.1 SoD.
ZjiŠtěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky poloŽkového rozpočtu nemajívliv na
smluvnícenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

4.3.1. Jednotkové ceny uvedené v poloŽkovém rozpočtu jsou cenaml pevn mi po celou dobu realizace
dí!a.

4.4. Cena díla podle odst. 4.2. je cenou nejv1iše p ípustnou a m Že b t změněna jen dodatkem smlouvy z
níŽe uveden ch dťtvodťt:

a) v p ípadě víceprací, sluŽeb a dodávek poŽadovan ch objednatelem a neobsaŽen ch v zadávací
dokumentaci,

b) vpípaděméněprací,

5. PLATEBNíPoDMíNKY
5.1 . Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem ě. 23512004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve znění

pozdějších p edpisťt (dále jen ,,zákon o DPH"), na hrazení ceny za dí|o po tiplném dokončení a p edání
díla v p íslušném místě plnění.

5.2. Faktura musí mít náleŽitosti dp ového dokladu podle zákona o DPH.

5.3. P ílohou faktury musí b t odsouhlasen protokol o p edánía p evzetídíla.

5.4. Fakturace:

5.4.1. odsouhlasenou fakturu vystavenou v souladu se zákonem o DPH musí b t p edána zhotovitelem
objednateli nejpozději 5. kalendá ní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a ádně
doloŽeny nezbytn mi doklady, které umoŽní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud bude faktura
vrácena zhotoviteli technick m dozorem k p epracování a tato opravená faktura nebude doručena
objednateli nejpozději 7. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková faktura
objednatelem p ijata a provedené práce budou vypo ádány aŽ v následné faktu e.



5.4.2

5.4.3

Splatnost faktur je 30 dn ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.
V pochybnostech se má za to, Že faktura byla doruěena do sídla objednatele t etí den ode dne
odeslání.

Cena za dílo je uhrazena dnem odepsání p ísluŠné částky z t]ětu objednatele ve prospěch ričtu
zhotovitele.

6.1

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7

7.8.

7.9

6. sPoLUPŮsoBENíoBJEDNATELE,VÝcHozíPoDKLADY
objednatel je dále v rámci svého spolup sobení povinen zhotoviteli p edat prostor v p íslušném místě
plnění ke dni zahé4eni provádění díla.

7. STAVENIŠTĚ
StaveniŠtěm se rozumí prostor urěen pro plnění díla.

objednatel je povinen zajistit p ipravenost z hlediska p ístupové trasy pro dopravu materiálu na místo
montáŽe.

Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, aby nedoŠlo k ohroŽování, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěŽování okolí stavby.

Zhotovitelje po dobu provádění díla povinen dodrŽovat v místě celého staveniště zákaz kou ení.

Zhotovitelje povinen zabezpeěit na své náklady jako součást díla:

7.5.1. ádná ochrana všech prostor staveniště, kterého součástíjsou také:

7.5.1.1. stávající konstrukce stavby, které nebudou upravovány, p ed poškozením a zničením,

7 '5.1.2. vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění,

Zaíízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se sv mi pot ebami a v souladu s poŽadavky
objednatele.

Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky p eb vat na Žádné z částí
staveniště nad rámec pracovních činností.
P i odchodu pracovníkťt zhotovitele ze stavby musí b t denně staveniŠtě uklizeno' V p ípadě neplnění této
podmínky zajistí vyklizení a po ádek na staveništi objednatel a náklady s tím spojené vytičtuje zhotovitel
samostatnou fakturou zhotoviteli.

Zhotovitel je povinen odstranit za izení staveniště a staveniště vyklidit do 3 pracovních dnri ode dne
protokolárního p edání a p evzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami p i p ejímacím ízení
dohodnuto jinak.

8. PoDMíNKYPRoVÁDĚNíoíu
8.1' P i provádění díla postupuje zhotovitel samostatně.Zavazuje se však brát v vahu upozornění a pokyny

objednatele' t kajícíse moŽného porušovánísmluvních povinností zhotovitele p i prováděnídíla.

8.2' Zhotovitel je povinen dodrŽovat právní p edpisy, které se t kají jeho Óinnosti p i provádění díla, a platné
technické normy, které se vztahují k p edmětu dila. Zavazuje se p i provádění díla dodrŽovat téŽ veŠkeré
podmínky vypli vající zvydanych rozhodnutí azávaznych stanovisek, která mu objednatel k provádění díla
p edal.

B.3. Zhotovitel p i provádění díla provede veškerá pot ebná opat ení, kterázamezí neŽádoucím vlivťrm stavby
na okolní prost edí; zhotovitel je rovněŽ povinen dodrŽovat veŠkeré podmínky, vypl1 vající z právních
p edpisťt, eŠících problematiku vlivu stavby na Životní prost edí.

B.4. Zhotovitel ruěi za to, Že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepouŽije Žádny materiál, o kterém je
v době uŽití známo, že je zdravi škodliv , včetně materiálťt, o nichŽ by měl zhotovitel na základě sv ch
odborn ch znalostí vědět, Že jsou zdraví Škodlivé.

8.5. Pro realizacidíla budou na náklady objednatele vytvo eny následující podmínky:

8'5.1. moŽnost napojení na el. síť 230/400 V

8.5.2. pfíjezd na staveniště a p ípadnou v pomoc p i manipulaci s materiálem

8.5.3. sociálnÍ zázemi (um várna, WC)

8.6. Bezpečnost a ochrana zdraví p i práci na staveništi:



8.6.1. povinností zhotovitele je d sledné zajištění bezpeěnosti a ochrany zdraví p i práci v souladu
s platn mi právními p edpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., a prováděcími
p edpisy, hygienick mi p edpisy, bezpečnostními opat eními na ochranu lidía majetku;

9.'1

9. pŘeoÁníA PŘEVZETíoíu
. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho ádn m a včasn m dokoněením a p edáním objednate|i

jako celku a odstraněním všech vad a nedodělkťt zjištěn ch v rámci p ejímacího ízení' objednatel je
oprávněn ádně provedené dílo p evzít. Toto právo je splněno podpisem protokolu o p edání a p evzetí
díla oprávněn mi zástupci objednatele a zhotovitele' objednatelje oprávněn p evzít ádně zhotovené dílo,
nebo jeho Část i p ed termínem plnění.

9'í.1. K p ejímce díla je zhotovitel povinen objednateli p edloŽit následující doklady ve 2 vyhotoveních:

9.1.1.1. osvědčení o shodě vlastností pouŽit ch materiálťt a v robkťt s technicky7mi poŽadavky na
ně kladen mi nebo ujištění dle zákona č' 2211997 Sb. ve znění pozdějších p edpis t

9.1.1.2. dokumentaci systému MaR.

9.'l '2. NedoloŽí-li zhotovitel sjednané doklady, nepovaŽuje se dílo za dokončené a schopné p edání.

ío. VLAsTNlcKÁ PRÁVA A NEBEZPEěíŠxooY NA DíLE

10.1 . Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle aŽ do doby protokolárního p edání a p evzetí díla jako ce|ku
objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního p edánía p evzetídíla nebezpeěí škody (ztráty) na
veškeq ch materiálech, hmotách a zaÍízenich, které pouŽívá a pouŽije k provedení díla.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11. oDPoVĚDNosT zA VADY, zÁnučruí PoDMíNKY
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, Že veŠkeré pouŽité materiály a provedené práce budou prosty
jak chkoliv vad a zhotovitel bez zbyteěného prodlení a na své vlastní náklady provede znovu tyto činnosti
a dodá znovu ty rástidíla nebo opravísvé činnosti a části díla v mí e pot ebné k odstraněnívad.

Dílo má vady, jestliŽe jeho provedení neodpovídá v sledku určenému ve smlouvě, pop . má takové
vlastnosti' které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání ádnému a efektivnímu uŽívání díla
k ěelu, ke kterému je urěeno.

Zhotovitel odpovídá zavady, které dílo má v době jeho p edání a které jsou uvedeny v protokolu o p edání
a p evzetí díla, pop ípadě v p íloze k tomuto protokolu (vady zjevné)'

Zhotovitel dále odpovídázavady, vzniklé po p edání a p evzetí díla, které vznikly porušením povinností
zhotovitele, odpovídá téŽ za vady, které mělo dílo v době p edání a p evzetí, ale které se projevily aŽ po
p evzetí (vady skryté)'

Zhotovitel odpovídá za to, Že p edmět díla má v době jeho p edání objednateli a po dobu záruční doby
bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznymi p edpisy, pop ípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, Že dílo
je kompletní, spl uje určenou funkci a odpovídá poŽadavkťrm sjednan m ve smlouvě. V p ípadě v skytu
jak chkolivad zhotovitel bez zbyteěného prodlení a na své vlastní náklady provede své činnosti a části díla
v mí e pot ebné k odstraněnívad.

Záručni doba na dílo jako celek začíná běŽet ode dne podpisu protokolu o p edání a p evzetí díla jako
celku, a to v délce 24 měsícri. Záručni doba neběŽí po dobu, po kterou nem Že objednatel dílo uŽívat pro
vady, za které odpovídá zhotovitel.

V p ípadě opravy vadn ch částí díla se záruÓní doba díla nebo jeho části prodlouŽí o dobu, během které
nemohlo b t dílo nebo jeho část v dťrsledku zjiŠtěné vady uŽíváno' Na tyto lokální opravy nebo na nově
dodané části díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části vztahovala v den
podpisu protokolu o p edánía p evzetí díla.

12. REKLAMACE
12.'l. JestliŽe objednatelzjistí během záruěni doby jakékolivady u dodaného díla nebo jeho částia zjistí, Že dílo

neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjiŠtěné vady bez zbyteěného odkladu písemně zhotoviteli
(reklamace). V reklamaci budou shledané vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne
záruční doby, p ičemŽ i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje za
včas uplatněnou.

12.2. Zhotovitel potvrdí objednateliformou e-mailu, datovou zprávou do datové schránky nebo písemně p ijetí
reklamace a do 3 pracovních dn od obdženíreklamace zaěne s odstra ováním vad, nedohodnou-lise
smluvní strany písemně jinak. Bez ohledu na to, zda bylo moŽné zjistit vadu jiŽ d íve, je zhotovitel povinen
vadu v co možná nejkratší technicky obhajitelné lhťrtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to buď



opravou, nebo V měnou Vadn ch č,ásIí zaizeníza části nové. odstranění Vad bude provedeno na vlastní
náklady zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, Ževada musí byit odstraněna nejpozději do í4 dnri ode dne uplatnění reklamace.

12'3. o odstranění reklamované vady sepíŠí smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění
vady včetně termínu, nebo uvede dťrvody, pro které odmítá opravu p evzít.

12'4. v p ípadě' Že zhotovitel do 3 pracovních dnri nezahájí odstra ování vad a tyto ve stanoven ch, pop .

dohodnut ch lhťttách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po p edchozím oznámení 2hotoviteli
odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotoviteIe , aniŽ by tím omezil svá práva, která
mu p ísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

12.5. Zhotovitel neodpovídáza vady, které byly zpťrsobeny po p evzetí díla objednatelem jeho nesprávn1im
jednáním nebo nesprávn17m jednáním t etích osob, ěi neodvratiteln mi událostmi bez zap íčinění
zhotovitele' Zhotovitel neodpovídá za vady zpťrsobené postupem podle nevhodn ch pokyn , jestliŽe
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynťr písemně upozornil a objednatel na jejich dodrŽení písemné trval.

12.6. ProkáŽe-li se ve sporn ch p ípadech, Že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., Že za reklamovanou
vadu neodpovídá zhotovitel a Že se na ni nevztahuje záruka, resp., Že vadu zp sobil nevhodn1im uŽíváním
díla jeho provozovatel nebo jiná t etí osoba, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu,
v souvislosti s odstraněním vad, vzniklé náklady.

í3. SMLUVNísANKcE
13'1. zhotovitelzaplatíobjednatelismluvnípokutuvev ši 0,05oÁzesmluvnícenybezDPHzakaŽdyzapočaty

kalendá ní den prodlení s dokončením prací, dle odst. 3 této smtouvy;
13'2. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstra ováním vad a nedodělk zjištěn ch

vrámci p ejímacího ízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve vr. ši o,o5oÁ ze smtuvní ceny
bez DPH zakaŽdou vadu a zapoěaIy kalendá ní den prodlení s odstraněním vady;

13.3. zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění
reklamovan ch vad v záruční době ve v ši 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za kaŽdou vadu a
kalendá ní den prodlení;

13.4' zhotovitelzaplatíobjednatelismluvnípokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v dohodnuté
lh tě ve v Ši 0,05 7o ze smluvní ceny bez DPH za kaŽdou vadu a zapoěaty kalendá ní děn prodlení od
dohodnutého termínu odstranění vady;

13.5. poruší-li zhotovitel jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní
sankci ve v ši 0,05 % z ceny dila za kaŽdy i zapoěaty den, v němŽ poruŠení trvá, aŽ do dne sjednání
nápravy, a to ze smluvní ceny bez DPH.

13.6. zhotovitelzaplatíobjednatelismluvnípokutu za věas nevyklizené staveniště ve v' ši o,o5o/oze smluvni
ceny bez DPH za kaŽdy zapoěaty kalendá ní den prodlení;

13.7. objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s hradou riplné faktury, oprávněně vystavené po splnění
podmínek stanoven ch touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve v ši o,o5 % z dluŽné
částky zakaŽdy den prodlení.

14. oDsToUPENÍoDsMLouVY
14'1. TaIo smlouva zanikne spIněním závazku dle ustanovení $ 1908 občanského zákoníku nebo p ed

uplynutím lhťtty plnění z dťrvodu podstatného poruŠení povinnostísmluvních stran - jednostrann m právním
konem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále mťrŽe tato smlouva zaniknout dohodou, smluvních stran.

Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

14.2. odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbyteěného odktadu
poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhťrta pro doručení písemného oznámení o
odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na í0 dnri ode dne, kdy jedna ze smluvních stran
zjistila podstatné poruŠenísmlouvy. V oznámení o odstoupení musí b t uveden d vod, pro kten strana od
smlouvy odstupuje, a p esná citace toho bodu smlouvy, kten ji k takovému kroku oprav uje. Bez těchto
náleŽitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

14.3. Za podstatné porušení smlouvy oprav ující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená
v jinyich č|áncích této smlouvy je povaŽováno:

a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla detší neŽ 10 kalendá nich dnri
b) prodlení zhotovitele s ukoněením realizace díla delší neŽ 20 ka|endá ních dnri



I

c) neposkytnutí náleŽité souěinnosti zhotovitele zástupci objednatele, i p es písemné upozornění
objednatele

d) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm

14.4. Podstatn m porušením smlouvy oprav ujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení objednatele s p edáním staveniště a zaizení staveniště větší neŽ 14 kalendá ních dn od
podpisu smlouvy

b) prodIení objednatele s platbami dle platebního reŽimu dohodnutého v této smlouvě delŠíjak 30 dní
(poěítáno ode dne jejich splatnosti)

14.5. objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud p i provádění díla zhotovitel opakovaně (tj. více neŽ
2x) porušuje své povinnosti vypl vajícíz této smlouvy nebo z právních ěi technick ch p edpisťt.

í5. wŠšíruoc
15.1' Za p ípady vyšší mocijsou povaŽovány takové neobvyklé okolnosti, které bránítrvale nebo dočasně plnění

smlouvou stanoven ch povinností, které nastanou po nabytí tičinnosti smlouvy a které nemohly b t ani
objednatelem anizhotovitelem objektlvně p edvídány nebo odvráceny. Za pípad vyŠší moci nejsou
povaŽovány klimatické podmínky, jsouJi p íznaČné pro roční období, ve kterém je dílo nebo jeho p íslušná
ěást zhotovováno.

15.2' v p ípadě, Že pťrsobení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další postup
provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzav ou p íslušn dodatek k této smlouvě

í6. zÁvĚneČHÁusrnruoveruí
'16.1. Smluvní strany se dohodly, smlouva neobsahuje obchodní tajemství, a Že Sociální sluŽby Vsetín

v zákonné lh ttě odešlou smlouvu k ádnému uve ejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
Čn.

Tato smlouva nab vá platnostidnem uzav ení smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Tato
smlouva nabivá rjčinnostidnem jejího uve ejněnív registru smluv dle $ 6 zákona č. 340/2015 sb''
o zvláštních podmínkách tičinnosti někten ch smluv, uve ej ovánítěchto smluv a o registru smluv (dále
jen zákon č,. 34ol2o15 Sb., o registru smluv).

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemn mi pr běžně číslovan mi smluvními
dodatky, jeŽ musí b t jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají

témuŽ smluvnímu reŽimu jako tato smlouva.

obě strany prohlašují, Že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

P ílohou č. 1 této smlouvy je cenová nabídka ě,. 1710202211, zpracovaná zhotovitelem.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 rovnocenn ch vyhotoveních. Zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení, objednatel
obdrŽí 1 vyhotovení.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.



t.
I

c

Jablrlnka 570,756 23 Jabttinka
lČ 121 1 4626, Dlč64o83 í o 52
Tet: +420 608 448872
e-mai[: chtazeni.dobes@centrum.cz

oDBĚRATEL

Nabídku p Ípravit(a): Miroslav

Mgr. Magdalena Stejskalová
Domov pro seniory Rožnovpod Radhoštěm
Jutia Fučíka 1605
756 í Rožnov pod Radhoštěm
Tel.: +420 602731 926
lČ: 49562827, DlČ: CZ49562E77

DATUM KONCE PLATNOSTI 17.11.2022

,aEzlsoučET BEz
DPH

DPH í5%

CELKEM S DPH

Toto je cenová nabídka pro rnš.e uvedené zboží a platí pro ni následující podmínky: Tato cenová nabídka je platná po dobu 30ti dníod jejího doručení. Termín realizace bude dohodnut p i objednání aré a"itupn"'tí iii,i.
Pokud tuto nabídku p iJímáte, podeplšte se a waťte obratem:

Domov pro seniory
RpR Magdalena.stejskatova@sluzbyvsetin. cz Rožnov pod Radhoštěm 30 dní

í kpt Řídíďsystémzaiištující fugwání \IZT kuchyně 37 750,- 37 750,
í kpt zjištěni a zdokumentování současného stavu 1í 000,- íí 000,-
í kpt Rozvaděč pro VZT s krytím tP54 včetně vybavení 39 000,- 39 000,-

í kpt současnéhoReatizace(odpojení montážasystému
nove včetně atechnologie zprovoznění zaregutování) 24 000,- 24 000,-

í kpt Projekt 12 000,- í2 000,-
í kpt Naprogramování systému itaR 37 050, 37 050,-
í kpt Vizualizace ovtádacích obrazovek 2 000,- 2 000,-
íks Revize 4 500,- 4 500,-

't kpt Dokumetace 4 500,- 4 500,-
í kpt Zaškotení obstuhy pro provoz VZT 2 500,- 2500,-

174 300,-

26 145,-

200 445,




